
 
 
 
 
 

  Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6 – Strahov � Tel.: +420 242 429 244 
  Fax: +420 242 429 257 � E-mail: info@cjf.cz � IČ: 48549886 � DIČ: CZ48549886 

 

Kontakty : Česká jezdecká federace, Lucie Spiwoková – generální sekretář ČJF, tel.: 724 511 133, e-mail: spiwokova@cjf.cz  
Tiskový servis ČJF: Josef Malinovský, tel.: +420 606 382 315, e-mail: malinovsky@cjf.cz 

Česká jezdecká federace má sv ůj YouTube kanál  

 

Komunika ční technologie jdou mílovými kroky kup ředu, a tak není divu, že i Česká jezdecká 
federace má krom ě profilu na Facebooku i sv ůj YouTube kanál. Založen byl již p řed časem, ale 
teprve po čínaje letošní sezonou je pro n ěj pravidelný obsah. 

Česká jezdecká federace totiž od dubna 2014 podporuje výrobu televizního Jezdeckého magazínu, jehož 
tvůrcem je internetová televize EquiTV.cz. Tento televizní týdeník, který má premiéru každý čtvrtek večer, vysílají 
prostřednictvím nevýhradní licence kanály Sport 5, Regionální televize, ale třeba také internetový portál o koních 
Equichannel.cz.  

 

Publikován je ovšem i na YouTube kanálu EquiTV.cz a nově bude také na obdobném kanálu České jezdecké 
federace s adresou www.youtube.com/jezdeckafederace. „Naším cílem je, aby Jezdecký magazín byl maximálně 
dostupný a propagoval tak jezdecký sport v České republice,“ uvedl jeden z tvůrců magazínu Josef Malinovský. 

TISKOVÁ INFORMACE č. 18 
Praha, 29. dubna 2014 


